
Mag. ARIA 	,r, ,Ar!.eY, 7 -7-Tn!A9(7,er ,,,  
ARIA 

ACULTAD DI CS. 	- 
JG 	PUGA 
ANO 

FACULTAD CS. EXACTAS - UNISe 

wri • ze12 
4e Años 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Dolluin 5150 - 4400 - Saha 

5W. 54 587 425-5408 Far 54 557 425-5546 
Rep4bli54Tentlnu 

Salta, 27 de setiembre de 2012 

Expediente N° 8.226/99 

RESCD-EXA N° 640/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1.200/12, corriente a fs. 198 de las presentes actuaciones, mediante la cual 
el Dr. Luis Cardón solicita licencia sin goce de haberes en el cargo de Profesor Regular Adjunto —
Dedicación Exclusiva para la asignatura Especialidad I, desde el 13 de agosto de 2012 por haber sido 
designado con mayor jerarquía; y 

CONSIDERANDO: 

Que a partir del 13 de agosto de 2.012, el Dr. Luis Cardón asumió las funciones propias del cargo 
de Profesor Regular en la categoría de Titular con Dedicación Exclusiva, designación efectuada mediante 
Resolución del Consejo Superior N° 232/11. 

Que el Departamento de Física avala el pedido de licencia. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 200, aconseja otorgar 
la licencia al Dr. Cardón por el término de un afín o hasta que sea incorporado al Régimen de 
Permanencia con el cargo de Profesor Titular. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/09/12, aprueba por unanimidad, el 
despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por concedida al Dr. Luis CARDON, licencia extraordinaria sin goce de haberes 
en el cargo de PROFESOR REGULAR ADJUNTO con DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura 
Especialidad I, desde el 13 de agosto de 2012 por el término de un año o hasta que sea incorporado al 
Régimen de Permanencia con el cargo de Profesor Titular. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dr. Luis Cardón, Departamento de Física, Departamento de Personal. 
Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese.- 

CN 
smv 


	Page 1

